4

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.09.2023

	      № 102

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленным протоколом заседания конкурсной комиссии по подведению итогов сельскохозяйственной ярмарки «Вкусная поляна» от 10.09.2023 постановляю:
          1.Наградить:
1.1.Дипломом главы города Нефтеюганска:
победителей сельскохозяйственной ярмарки «Вкусная поляна»:
1.1.1.в номинации «Чудеса родной природы»:
	-коллектив Местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов города Нефтеюганска».

  1.1.2.в номинации «Очей очарование»:
	Сихварт
Эрну Андреевну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов».

1.1.3.в номинации «Посол-разносол»:
	-коллектив Нефтеюганской городской организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов».

1.1.4.в номинации «Овощной богатырь»:
	Мухаметзянова
Рамиса Мустакимовича

	-
	руководителя личного подсобного хозяйства Мухаметзянов Рамис  Мустакимович.

1.1.5.в номинации «Экзотика с грядки»:
	Рымаренко
Валентина Анатольевича
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов».

1.1.6.в номинации «Молочный фермер»:
	Трохину
Ирину Сергеевну
	-
	индивидуального предпринимателя-главу крестьянского (фермерского) хозяйства Трохина Ирина Сергеевна.

1.1.7.в номинации «Фермерский сундучок»:
	-коллектив общества с ограниченной ответственностью «Сельскохозяйственное предприятие «Чеускино».

1.2.Дипломом главы города Нефтеюганска:
участников сельскохозяйственной ярмарки «Вкусная поляна»:
	Алдонину
Людмилу Александровну
	-
	индивидуального предпринимателя-главу крестьянского (фермерского) хозяйства Алдонина Людмила Александровна;

	Андрюшинау
Анну Алексеевну
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Совет ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов»;

	Безматерных
Людмилу Александровну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Беляеву
Людмилу Федоровну
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Совет ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов»;

	Бобылеву
Зою Филипповну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Богатурову
Регину Алексеевну
	-
	гражданина города Нефтеюганска, участника сельскохозяйственной ярмарки «Вкусная поляна»;

	Булашеву
Надежду Валентиновну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Горную
Ярославу Михайловну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Дюрягину
Веру Григорьевну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Завьялову
Татьяну Николаевну
	-
	председателя местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Злокасову
Веру Валерьевну
	-
	гражданина города Нефтеюганска, участника сельскохозяйственной ярмарки «Вкусная поляна»;

	Ишмухамметову
Альбину Альбертовну
	-
	индивидуального предпринимателя Ишмухамметова Альбина Альбертовна;

	Казанцеву
Надежду Михайловну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Камалову
Сакину Ахатовну
	-
	гражданина города Нефтеюганска, участника сельскохозяйственной ярмарки «Вкусная поляна»;

	Карайсину
Зилю Галиевну
	-
	гражданина города Нефтеюганска, участника сельскохозяйственной ярмарки «Вкусная поляна»;

	Клементьеву
Татьяну Тимофеевну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Куликову
Наталью Алексеевну
	-
	индивидуального предпринимателя Куликова Наталья Алексеевна;

	Махмудову
Егану Муса кызы
	-
	индивидуального предпринимателя Махмудова Егана Муса кызы  «Дары природы»;

	Морару
Ираиду Григорьевну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Мухаметзянова
Рамиса   Мустакимовича

	-
	руководителя личного подсобного хозяйства Мухаметзянов Рамис  Мустакимович.

	Полистаеву
Нину Витальевну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Пушкарева
Андрея Николаевича
	-
	индивидуального предпринимателя-главу крестьянского (фермерского) хозяйства Пушкарев Андрей Николаевич;

	Рымаренко
Валентина Анатольевича
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов».

	Сихварт
Эрну Андреевну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов».

	Снигиреву
Галину Геннадьевну
	-
	индивидуального предпринимателя Снигирева Галина Геннадьевна;

	Соловьеву
Лидию Стефановну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Сорокину
Нину Ивановну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Толстого
Илью Игоревича
	-
	индивидуального предпринимателя Толстой Илья Игоревич «Югорские деликатесы»;

	Трохину
Ирину Сергеевну
	-
	индивидуального предпринимателя-главу крестьянского (фермерского) хозяйства Трохина Ирина Сергеевна.

	Филипенко
Василия Ивановича
	-
	индивидуального предпринимателя Филипенко Василий Иванович;

	-коллектив общества с ограниченной ответственностью «Деловая колбаса»;

	-коллектив общества с ограниченной ответственностью «Сельскохозяйственное предприятие «Чеускино».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                                     Э.Х.Бугай

Приложение
к постановлению
главы города
       от 15.09.2023 № 102

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка А4
	39

	2.
	Роза (70 см)
	39

	3.
	Бланк диплома с символикой города
	7

[bookmark: _GoBack]

image1.png

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

15.09.2023

№

102

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии

с

Положение

м

о наградах и почётном

звании муниципального образования город Нефтеюганск,

утвержденным

решением Думы города Нефтеюганска

от 31.10.2016 №

30

-

VI,

представленным

протоколом заседания конкурсной комиссии

по подведению итогов

сельскохозяйственной ярмарки «Вкусная поляна» от 10

.0

9

.2023

постановляю

:

1.

Наградить:

1

.

1.Дипломом

главы города Нефтеюганска:

победителей

сельскохозяйственной ярмарки «Вкусная поляна»

:

1

.1.

1.в номинации «Чудеса родной

природы»:

-

коллектив

Местн

ой

обществен

ной

организаци

и

по защите прав и интересов

граждан города Нефтеюганска «

Общество старожилов города Нефтеюганска

»

.

1.1

.2

.

в номинации «Очей очарование»:

Сихварт

Эрн

у

Андреевн

у

-

члена местной общественной

организации

по защите прав и интересов граждан города

Неф

теюганска «Общество старожилов».

1.1

.3

.

в номинации «Посол

-

разносол»:

-

коллектив

Нефтеюганск

ой

городск

ой

организаци

и

общерос

сийской

общественной организации

«

Вс

ероссийское общество инвалидов».

1.1.4.

в номинации

«Овощной богатырь»

:

Мухаметзянов

а

Рамис

а

Мустакимович

а

-

руководителя личного подсобного

хозяйства

Мухаметзянов Рамис

Мустакимович.

1.1.5.

в номинации «Экзотика с грядки»

:

Рымаренко

Валентин

а

Анатольевич

а

-

члена местной общественной

организации

по защите прав и интересов граждан города

Неф

теюганска «Общество старожилов».

1.1.6.

в номинации «Молочный фермер»

:

Трохину

Ирин

у

Сергеевн

у

-

индивидуального предпринимателя

-

глав

у

крестьянского (фермерского) хозяйства

Трохина Ирина Сергеевна.

1.1.7.

в но

минации «Фермерский сундучок»:

  ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.09.2023             №  102

г.Нефтеюганск     О награждении     В соответствии  с  Положение м  о наградах и почётном                                            звании муниципального образования город Нефтеюганск,  утвержденным  решением Думы города Нефтеюганска   от 31.10.2016 №  30 - VI,   представленным   протоколом заседания конкурсной комиссии  по подведению итогов  сельскохозяйственной ярмарки «Вкусная поляна» от 10 .0 9 .2023  постановляю :                                                                                                                              1. Наградить:   1 . 1.Дипломом   главы города Нефтеюганска:    победителей  сельскохозяйственной ярмарки «Вкусная поляна» :       1 .1. 1.в номинации «Чудеса родной  природы»:

- коллектив  Местн ой   обществен ной   организаци и   по защите прав и интересов  граждан города Нефтеюганска « Общество старожилов города Нефтеюганска » .

   1.1 .2 . в номинации «Очей очарование»:

Сихварт    Эрн у   Андреевн у  -  члена местной общественной  организации  по защите прав и интересов граждан города  Неф теюганска «Общество старожилов».

1.1 .3 . в номинации «Посол - разносол»:

- коллектив  Нефтеюганск ой   городск ой   организаци и   общерос сийской  общественной организации   « Вс ероссийское общество инвалидов».

1.1.4. в номинации   «Овощной богатырь» :

Мухаметзянов а     Рамис а   Мустакимович а    -  руководителя личного подсобного  хозяйства  Мухаметзянов Рамис   Мустакимович.

1.1.5. в номинации «Экзотика с грядки» :

Рымаренко    Валентин а   Анатольевич а  -  члена местной общественной   организации  по защите прав и интересов граждан города  Неф теюганска «Общество старожилов».

1.1.6. в номинации «Молочный фермер» :

Трохину     Ирин у   Сергеевн у  -  индивидуального предпринимателя - глав у   крестьянского (фермерского) хозяйства  Трохина Ирина Сергеевна.

1.1.7. в но минации «Фермерский сундучок»: